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فرماندار شیراز تصریح کرد:

انقلاب اسلامی ایران، تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملت ایران
فرماندار شهرستان شیراز با ارسال پیامی به مناسبت 12 بهمن ماه آغاز دهه مبارک فجر ضمن تبریک و گرامیداشت این روز، انقلاب اسلامی را تجلی

شکوهمند حماسه و سرافرازی ملت ایران خواند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، فرماندار شهرستان شیراز با ارسال پیامی به مناسبت 12 بهمن ماه آغاز دهه مبارک فجر ضمن تبریک و
گرامیداشت این روز، انقلاب اسلامی را تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملت ایران خواند.

متن پیام لطف الله شیبانی به شرح ذیل می باشد:

بسمه تعالی

انقلاب اسلامی ایران، تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملتی است که با فریادشان آزادیخواهی و استقلال طلبی را در گوش و جان جهانیان طنین
انداز و الگویی جامع و کامل برای کشورهای در بند استبداد و ظلم پدیدار کرد و توانسته ایدئولوژی استقلال طلبی و آزادیخواهی خود را در سراسر منطقه

و حتی دنیا تسری بخشد.

دشمنان این نظام همواره تلاش کردهاند تا با انواع توطئهها، دسیسهها و تحریمها، تأثیرگذاری ایران اسلامی را در عرصه تحولات جهانی تضعیف کنند،
اما این ملت همواره در شرایط سخت و با درک و شناخت حقیقی از تحولات جهانی و تلاشهای شیطانی جبهه باطل، محکم و استوار در دفاع از

ارزشهای اسلامی و آرمانهای انقلابی خود ایستاده است.

12 بهمن ماه سالروز بازگشت تاریخی حضرت امام خمینی رحمه الله علیه به میهن اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر، روزهایی ماندگار و فراموش نشدنی در
تاریخ ملت بزرگ ایران است؛ روزهایی که پیام عزت، کرامت، آزادی و استقلال ملت و کشور ایران توسط امام راحل عظیم الشأن و رهبر کبیر انقلاب
اسلامی در تمام جهان طنین انداز شد و امروز نیز ما همچنان حافظ و منادی همان پیام الهی هستیم و این ایّام و پیام آن همچنان الهام بخش ملت

بزرگ ما تا رسیدن به قله های عظمت، سربلندی و اقتدار خواهد بود.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا، ۱۲ بهمن ماه سالروز بازگشت تاریخی حضرت امام خمینی (ره) به میهن اسلامی و چهل و
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب، این حماسه تاریخی و جشن ملی را به رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، ملت شریف ایران، خانواده ی معظم شهدا، به
خصوص شهدای انقلاب اسلامی و به عموم مردم انقلابی و ولایتمدار شهرستان شیراز، سومین حرم اهل بیت و پایتخت فرهنگی ایران اسلامی تبریک و

تهنیت عرض نموده؛ عزت، اقتدار و سربلندی ملت و کشور ایران عزیز را از خداوند متعال مسئلت دارم.
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